
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 جدول الدروس الاسبوعي
 

 فيصل محبس مدلول الاسم
 Faisalaltahir@yahoomail.com البريد الالكتروني

 تصميم وتحليل تجارب اسم المادة
 الكورس الاول مقرر الفصل
 اهداف المادة

 
 

 التفاصيل الاساسية للمادة
 

 

 
 الكتب المنهجية

 

 الراوي(تصميم وتحليل تجارب)تاليف د.خاشع 

 
 المصادر الخارجية

 

 

 
 تقديرات الفصل

الامتحانات  المختبر الفصل الدراسي
 اليومية

 الامتحان النهائي المشروع

 %31مثلا  - %01مثلا  %3مثل %53مثلا 
 

 معلومات اضافية
 

 

 
 

 

 

 جمهورية العراق
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جهاز الاشراف والتقويم العلمي

 

 

 

 

 

 المثنى الجامعة :
 الزراعة الكلية :

 المحاصيل القســم :
 لثالثةا المرحلة :

 س مدلولفيصل محب اسم المحاضر الثلاثي :
 استاذ مساعد اللقب العلمي :

 الدكتوراه المؤهل العلمي :

 كلية الزراعة مكان العمل  :



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 جدول الدروس الاسبوعي

 

ع
بو

س
لا
ا

 

 لملاحظاتا المادة العلمية المادة النظرية التاريخ

   مراجعة في الاحصاء 11/9/1112 1

   القواعد الاساسية لتصميم التجارب 12/9/1112 1

 عطلة عيد الاضحى  مصطلحات في تصميم وتحليل التجارب 5/11/1112 3

   التصميم العشوائي الكامل 11/11/1112 2

   تصميم القطاعات العشوائية الكاملة 19/11/1112 5

   ميم المربع اللاتينيتص 16/11/1112 6

   التجارب العاملية 1/11/1112 7

   التجارب العاملية 9/11/1112 2

   تصاميم القطاعات المنشقة 16/11/1112 9

   تصاميم القطاعات المنشقة 13/11/1112 11

   الارتباط والانحدار الخطي 31/11/1112 11

   الارتباط والانحدار الخطي 7/11/1112 11

13 12/11/1112    

12 11/11/1112    

15     

16     

 عطلة نصف السنة

17     

12     

19     

11     

11     

11     

13     

12     

15     

16     

17     

12     

19     

31     

31     

31     

 توقيع العميد :      توقيع الاستاذ : 

 

 

 جمهورية العراق
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جهاز الاشراف والتقويم العلمي

 

 

 

 

 

 المثنى  الجامعة :
 الزراعة  الكلية :

 المحاصيل الحقلية  اسم القســم :
  لثةالثا المرحلة :

 فيصل محبس مدلول اسم المحاضر الثلاثي :
  استاذ مساعد اللقب العلمي :

  الدكتوراه المؤهل العلمي :

 كلية الزراعة  مكان العمل  :


